
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
                                                                                                                 

 
ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ   ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від   26 січня  2012 року                                                                       № 1172 

 
 

Про затвердження Програми  
розвитку м. Кіровограда до 2015 року 
 
 

Керуючись статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Кіровоградська міська рада 

 
  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму розвитку  м. Кіровограда до 2015 року 
(додається). 

2. Виконавчим органам Кіровоградської міської ради організувати 
виконання заходів, передбачених Програмою розвитку м. Кіровограда до 
2015 року, та  щомісяця до 10 числа надавати управлінню економіки 
Кіровоградської міської ради інформацію про їх виконання.  

3. Управлінню економіки Кіровоградської міської ради інформувати 
депутатів міської ради про стан виконання Програми розвитку                               
м. Кіровограда до 2015 року один раз у півріччя. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення Кіровоградської 
міської ради від 27 січня 2011 року №115 «Про   затвердження    заходів   
щодо  реалізації   розділу  Х   «Пріоритетні напрями розвитку                             
міста Кіровограда на  період  до  2015  року»   обласної програми 
«Центральний регіон -2015». 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні 
комісії міської ради. 

 

Міський голова                                                                                 О.Саінсус 

Тимченко 
36-13-35 
 


